
Edgardo Somigliana dadosomigliana@yahoo.it Milano  Osp Maggiore
Paolo Emanuele Levi 
Setti

paolo.levi_setti@humanitas.it Milano Humanitas

Elisabetta Dolfin ELI.ARCHEO@gmail.com; EDolfin@asl.at.it Asti

Alberto Revelli fertisave@yahoo.it Torino Sant’Anna
Antonio Monaco info@promea.net Torino Promea
Stefano Mosca smosca@ausl.vda.it Aosta
Nadia Bernocchi pma@casadicuralebetulle.it; Appiano Gentile
Bartolomeo Magro segreteria@casadicuraigea.it; Milano
Massimo Bertoli massimobertoli@libero.it; Mantova
Maurizio Bini accanu.mb@tiscali.it; Milano Niguarda
Marco Bianchi marco.bianchi@asst-lariana.it; Cantù ASL lariana
Luciana Delauretis
(vengono in 2)

luciana.delauretis@ic-cittastudi.it Milano Istituto Città Studi

Francesco Fusi ffusi@asst-pg23.it Bergamo
Carlo Gastaldi carlo.gastaldi@atheneumsrl.it Brescia
Corina Lepadatu corina.lepadatu@sancalimero.it Paderno Dugnano
Valeria Liprandi valeriacarla.liprandi@gmail.com Milano Melloni
Angelo Montemurro angelomontemurro@virgilio.it
Mario Mignini renzini mariomigninirenzini@biogenesi.it Monza Biogenesi Zucchi
Antonio Muciaccia amuciac@libero.it Manerbio
M. Piccinino M.Piccinino@smatteo.pv.it Pavia Policlinico
Umberto Omodei omodeiu@gmail.com] Brescia Montichiari
Enrico Papaleo papaleo.enrico@hsr.it Milano San Raffaele
Valeria Savasi Valeria.Savasi@unimi.it Milano Sacco
Sara Scandroglio Sara.Scandroglio@asst-

settelaghi.it;sara.scandroglio@ospedale.varese.it
Varese

Patrizia Sulpizio  
manda la dottoressa  
Ellade Guermandi

patrizia.sulpizio@asst-santipaolocarlo.it Milano San Paolo

Claudio Castello castellofivet@libero.it Torino Osp. Valdese
Nico Mossotto   
Manda il 
Dr Ezio Zerbino

info@mossotto.it ; dmossotto@gmail.com

rua.fossano@aslcn1.it Fossano

Bra  e Fossano

Francesca Bongioanni
manda la dottoressa 
Cristina Garello

francescabongio@gmail.com Torino LIVET

Paola Anserini paola.anserini@hsanmartino.it Genova San Martino
Fabrizio Ferraro biotechge@biotechgenova.it Genova Biotech
Rosita Piscopo rositapiscopo@libero.it Sarzana  
Adolfo Allegra Adolfo.allegra@clinicaandros.it Palermo
Cristiana Parri cristiana.parri@uslnordovest.toscana.it Lido di Camaiore
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